2025 年 9 月 30 日

各 位

株式会社 三十三銀行

投資信託の一部商品販売停止のお知らせ

いつも、三十三銀行をお引き立ていただきまして、誠にありがとうございます。

弊行は下記のとおり、一部投資信託の商品に関し、販売停止をさせていただくことにいたしましたの

でお知らせします。

なお、販売停止後も、ご換金や定時定額購入サービスの変更・中止等についてはご利用いただけま

す。

記

1. 対象となる商品（11 商品）

ファンド分類 商品名

債券型 ニッセイ／パトナム・インカムオープン

債券型 パン・パシフィック外国債券オープン

債券型
フィデリティ・USハイイールド・ファンド（毎月決算型）B（為替ヘッジなし）

【IB専用】

株式型 東京海上・ジャパン・オーナーズ株式オープン【IB専用】

株式型 ニッセイ日本勝ち組ファンド【IB専用】

株式型 先進国好配当株式ファンド（年 2回決算型）【IB専用】

株式型 GS グローバル・ビッグデータ投資戦略 Bコース（為替ヘッジなし）【IB 専用】

株式型 グローバル好配当株オープン【IB専用】

株式型 サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジあり）【IB専用】

株式型 サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）【IB専用】

不動産投資型 MHAM J-REITインデックスファンド 愛称：ビルオーナー（年1回決算型）

2. 販売停止日

2025 年 9 月 30 日（火）15:00 を以て販売停止

３．ご留意事項

販売停止日以降は、新たなご購入や定時定額購入サービスの新たなお申込みは承ることはできません。

ご換金や定時定額購入サービスの変更・停止については、引き続き窓口とインターネットバンキング

にてお手続き可能です。なお、窓口での定時定額変更のお手続きは減額のみ可能です。

以上